



## Testing før oppstart i skular etter juleferien

**Alle elevar og tilsette på skule** vert oppmoda om å ta hurtigtest før dei går på jobb/skule første dag etter juleferien. Testen må ein gjennomføra i løpet av dei siste 24 timane før ein møter på jobb/skulen. Denne oppmodinga kjem frå Helsedirektoratet til kommunane, og det skal delast ut hurtigtestar.

**Dersom ein får positiv test tek ein kontakt med:**

- Smittesporingsteamet: 91 76 27 15 eller
- Smittevernlege: 47 89 68 55 eller
- Legevakt 116117

***(Ved positiv test så kan ein ta kontakt med rektor ved skulen slik at skulen kan få oversikt og planlegge for eleven/ane. Det er likevel ikkje noko pålegg då dette er helseopplysningar. )***

Sjå FHI sine nettsider for meir detaljert informasjon: [Nærkontakter og smittekarantene - FHI](#)

**Desse nettstadane har brukarretteiingar for hurtigtestane på ulike språk:**

Norsk og fleire andre spark: [CLINITEST® Rapid COVID-19 Self-Test \(siemens-healthineers.com\)](#)

For informasjon på arabisk [Bruk av hurtigtest heime for barn og unge - ARABIC - YouTube](#)

For informasjon på tigrinja: [Bruk av hurtigtest heime for barn og unge - TIGRINJA - YouTube](#)

Mvh

Sogndal kommune, oppvekst

Bjarnhild Samland

-ass. kommunalsjef-

---

### Gjeld for elevar og føresette frå Kaupanger skule

Testar kan hentast på Kaupanger skule, søndag 2. januar i tidsrommet kl 17.00 – 20.00.

Det ligg testar på to stadar – begge i skulen sitt «hovudbygg».

- **Kunst & handverkrommet**. Når de skal inn, brukar de hovudinngang på nedsida – når test er henta, brukar de utgangen i direkte ut frå rommet.

- **Biblioteket**. Når de skal inn, brukar de hovudinngang på oppsida – når test er henta går de ut att ved utgang på biblioteket

1 person frå kvar familie, tek med 1 test pr born ein har på skulen. Bruk munnbind og hald avstand!  
Parkering ved parkeringsplassen(så unngår me biltrafikk rundt skulebygga).

Presiserar at testinga er frivilleg, og at det ikkje er konsekvensar(som karentene) for dei som vel å ikkje teste.

Spørsmål – ta kontakt med Kjell

Kaupanger skule, 29.12.21

Kjell Ertesvåg

-rektor-